淨額。本公司預計按照所得款項擬定用途動用配售所得款項淨額，(i)作營運資金及
一般公司用途，以支持本集團的業務營運及增長，包括但不限於：(a)支付薪金、社
會保險供款、住房公積金及其他僱員相關開支；(b)支付供應商及服務供應商款項；
及(c)其他營運開支；(ii)用於償還現有信貸融資項下的未償還款項；及(iii)用於中國
及海外氫能項目之融資投資及合作。截至本公告日期，第二次九月配售事項的所得
款項淨額中約20.62百萬港元已獲動用。所得款項淨額餘額預計於2027年12月31日
前悉數動用。第二次九月配售事項的進一步詳情，請參閱本公司日期為2025年9月
17日及2025年9月29日的公告。

(V) 於2025年10月23日配售新H股

於2025年10月23日，本公司根據日期為2025年10月16日的配售協議之條款及條件完
成了由麥格理資本股份有限公司（作為獨家整體協調人及獨家配售代理）向不少於六
名承配人配售合共2,405,400股配售股份，價格為每股配售股份48.47港元（「十月配
售事項」）。

十月配售事項之所得款項總額約為116.60百萬港元。本公司自十月配售事項獲得的
所得款項淨額（扣除本公司就配售事項產生之所有費用、成本及開支（包括佣金及徵
費）後）約為113.30百萬港元。截至本公告日期，本公司尚未使用該等所得款項淨
額。本公司預計按照所得款項擬定用途動用配售所得款項淨額(i)約50%用於中國及
海外氫能項目之融資投資及合作；(ii)約40%用作營運資金及一般公司用途，以支持
本集團的業務營運及增長，包括但不限於：(a)支付薪金、社會保險供款、住房公積
金及其他僱員相關開支；(b)支付供應商及服務供應商款項；及(c)其他營運開支；及
(iii)約10%用於償還現有信貸融資項下的未償還款項。截至本公告日期，本公司尚
未動用十月配售事項所得款項淨額，並預計於2027年12月31日前悉數動用。十月配
售事項的進一步詳情，請參閱本公司日期為2025年10月16日及2025年10月23日的公
告。

除上述事項外，本公司於緊接本公告日期前12個月內並無進行任何其他透過發行股本證
券籌集資金之活動。

– 13 –

對本公司股權架構的影響

於本公告日期，已發行股份總數為115,217,989股股份，包括25,222,843股內資股及
89,995,146股H股。

下文載列本公司(i)於配售協議日期；及(ii)緊隨配售事項於交割日期完成後（假設除根據
配售協議配發及發行配售股份外，自配售協議日期起至配售事項於交割日期完成止期間
本公司已發行股本並無其他變動）的股權架構：

於本公告日期 緊隨配售事項完成後

股份數目

佔已發行股份
總數的概約

百分比 股份數目

佔已發行股份
總數的概約

百分比

鄔品芳（「鄔先生」）
（附註1及2）

26,538,784 23.03% 26,538,784 22.10%

3,855,433

（內資股）
3.35% 3,855,433

（內資股）
3.21%

22,683,351

（H股）
19.69% 22,683,351

（H股）
18.89%

承配人 – – 4,858,350

（H股）
4.05%

其他公眾股東 88,679,205 76.97% 88,679,205 73.85%

21,367,410

（內資股）
18.55% 21,367,410

（內資股）
17.79%

67,311,795

（H股）
58.42% 67,311,795

（H股）
56.06%

小計 25,222,843
（內資股）

21.89% 25,222,843
（內資股）

21.01%

89,995,146
（H股）

78.11% 94,853,496
（H股）

78.99%

合計 115,217,989 100% 120,076,339 100%

– 14 –

附註：

(1) 鄔先生為1,712,993股內資股及1,712,994股H股的實益擁有人。此外，根據證券及期貨條例，鄔先生
(i)因擔任新雲科技的普通合夥人及彼與執行董事王凱先生（「王先生」）的一致行動協議而被視為於新
雲科技於本公司持有的18,827,916股H股中擁有權益；(ii)因擔任氫盈新能源及氫贏新能源的普通合
夥人而被視為分別於氫盈新能源於本公司持有的933,335股H股及933,334股內資股及氫贏新能源於本
公司持有的459,106股H股及459,106股內資股中擁有權益；及(iii)於氫捷新能源（其投票權已根據相關
投票委託書委託予鄔先生）於本公司持有的750,000股H股及750,000股內資股中擁有權益。

(2) 由於王先生為普通合夥人及╱或彼與鄔先生之間的一致行動協議（視情況而定），根據證券及期貨條
例，王先生被視為於新雲科技、氫捷新能源、氫盈新能源及氫贏新能源於本公司持有的股份中擁有
權益。由於本公司監事何光亮先生為普通合夥人，根據證券及期貨條例，彼被視為於氫捷新能源於

本公司持有的股份中擁有權益。

配售事項之完成須待配售協議所載之先決條件獲達成後，方可作實，故未必能進行。本
公司將根據聯交所相關規則於適當時候另行刊發公告。本公司股東及潛在投資者於買賣
本公司證券時務請審慎行事。

釋義

於本公告內，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義：